
31/12/2021 10:45 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/0B6E9B3A/03AGdBq252iJI3KUwvjIkfvNZNj7KPOLmV3thF8ohgRq3B2si4OWHmeKDsuWeIE… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO 

GABINETE DO PREFEITO 
RESULTADO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2021

 
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de ALMINO AFONSO-
RN, através Fundo Municipal de Saúde deste município,
considerando tudo o que consta do Processo Administrativo nº
127/2021, vem tornar público para conhecimento dos
interessados, que a licitação na modalidade: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 029/2021, realizada às 09:00 horas do dia
29 de dezembro 2021, tipo menor preço, para Aquisição de 01
(um) veículo automotor tipo passeio destinados ao
transporte de equipes da saúde, através do Fundo
Municipal de Saúde de Almino Afonso/RN, de acordo com o
que determina a legislação vigente, não houve participação de
licitantes credenciados. Procedido com as formalidades legais,
previstas no Edital de Licitação, obteve-se o seguinte resultado:
item: 01, deserto, como não houve interposição de recurso
não foi aberto prazo.
 
Almino Afonso/RN, em 29 de dezembro de 2021.
 
SANAILTON DE LIMA DIAS
CPF nº 061.827.264-07-
Pregoeiro Municipal.
 

 
Publicado por: 

Antonio Matheus Silva Carlos 
Código Identificador:0B6E9B3A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/12/2021. Edição 2684 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


